

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	25	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	32	2	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом в фактивных периодов не более СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молодо- или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	агрозоны, вредные микроорганизмы, вредные животные	шум	кислород	ультрафиолетовый	вибрация общая	вибрация локальная	напряженность зрительная	напряженность слуховая	напряженность температурная	осветовая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АУП																							
1	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по строительству и капитальному ремонту																							
2	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
4	Юрисконсульт-претензионист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с клиентами																							
5	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения и закупок																							
6	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по охране труда																							
7	Старший инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по ГО, ЧС и безопасности																							
9	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший инженер по безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по антитеррористической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по инновациям																							
14	Ведущий специалист по инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по связям с общественностью																							
16	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции Сенгилеевского водозабора (НС СВЗ)																							
17	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория по контролю качества питьевой воды																							
18	Инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канализационная сеть (КС)																							
19	Водитель (слесарь АВР)	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
АТЦ																							
20	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта и организации коммерческого учета																							
25	Водитель (слесарь)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водомерный цех																							
26	Водитель (слесарь)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

(Подпись)

Бобренко Валерий Савельевич

(Ф.И.О.)

(дата)

04.09.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

старший инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Литвинова Юлия Витальевна

(Ф.И.О.)

(дата)

04.09.2017

заместитель директора (должность)	 (подпись)	Голоскоков Юрий Васильевич (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
заместитель директора (должность)	 (подпись)	Дегтярев Дмитрий Михайлович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Антонова Ольга Павловна (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
главный энергетик (должность)	 (подпись)	Шуляков Александр Васильевич (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
главный механик (должность)	 (подпись)	Золотарев Михаил Венедиктович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Путин Владимир Иванович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
начальник отдела по ОТ (должность)	 (подпись)	Чуйкин Дмитрий Александрович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
начальник ОПТ (должность)	 (подпись)	Маркова Лариса Владимировна (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
начальник отдела по строительству и капитальному ремонту (должность)	 (подпись)	Бовинов Андрей Александрович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
начальник АТЦ (должность)	 (подпись)	Харин Сергей Михайлович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
руководитель ГТиЗ (должность)	 (подпись)	Чернова Александра Викторовна (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
начальник отдела по ГО, ЧС и безопасности (должность)	 (подпись)	Рунов Евгений Александрович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
председатель ППО (должность)	 (подпись)	Бурым Андрей Александрович (Ф.И.О.)	04.09.2017 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2614 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Семилетов Илья Вадимович (Ф.И.О.)	28.08.2017 (дата)

2607

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шинкаренко Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

21.08.2017

(дата)